
Jelgavas Mākslas skolas
7.B klases audzēknes
Elizabetes Silarājas

Noslēguma darbs
2022./23.m.g.

Darba vadītāja: sk.Ilze Ezerniece

Pīles dīķī



Darba mērķis - uzgleznot dīķa ainavu ar pīlēm dīķi.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

Priekšmets - Gleznošana
Apakštēma - Glezna

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Man ir ideja uzgleznot dīķa ainavu, kur ir redzamas pīles. Šī ir maza skicīte kā es 
plānoju taisīt gleznu. Šo gleznu es taisīšu ar guašu krāsām.



Šajā gleznā es mēģināju vairāk pievērst uzmanību ūdenim, jo ūdens, manuprāt, bija sarežģītākā daļa.



Gala rezultāts



Ideju ņēmu no šīs gleznas, mēģināju uzgleznot līdzīgu darbu, taču savā veidā.



Secinājumi: 

Bija ļoti daudz dažādu ideju, taču sapratu ka jaunākā ideja man vairāk iepatikās, jo tā man sagādāja vairāk atmiņas par mājām. 

Manuprāt, darbu taisīt bija nedaudz grūti, taču esmu ļoti apmierināta ar gala rezultātu.


